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NYHETSBREV  8/2022 
– FRA REINDRIFTSAVDELINGA   
NYTT FRA FORVALTNINGEN 

Førslaktemøtene er gjennomført 

Nå er førslaktemøter gjennomført på Snåsa og Røros. Oppmøte var bra, og 

diskusjonene var gode. Flere av innspillene skal vi nå ta med oss videre i 

arbeid mot øvrige myndigheter og i vårt interne arbeid.  

Dersom noen ønsker å titte nærmere på presentasjonene fra møtene, ligger 

disse nå tilgjengelig her på vår hjemmeside. 

 

Sommeren i år har også har bydd på utfordringer med to- og firebeinte 

rovdyr. Det er ikke greit at en stor andel av kalvene er borte når en skal samle 

til slakt. Flere bjørner er skutt i Nord-Trøndelag reinbeiteområde mens ørna 

observeres i hopetall over flokkene flere steder derav utpå Fosen. Dialogmøte 

ble derfor gjennomført i august mellom miljøforvaltningen og Fovsen Njaarke sijte som gjorde inntrykk og nytt møte er 

berammet på vårparten på Fosen.  

 
CWD 

Reindriftsavdelingen med flere ble kontaktet av Mattilsynet 15. september, angående en mistanke om 

CWD/skrantesjuke på tamrein i Børgefjell. Dette på grunn av at en bukk testet positivt på skrantesjuke på 

innledende prøver. I pressemelding sendt ut lørdag 17. september, avkrefter Mattilsynet mistanken, og viser til at 

endelig prøvesvar ga negativt resultat for skrantesjuke. Dette var selvfølgelig en stor lettelse, og slakting kan derfor 

gå som normalt. Beredskap og fortsatt trykk på prøveuttaking vil bli fulgt opp med Mattilsynet og NRL. 

 
Felles plansamling på Fosen 

Drøyt 20 saksbehandlere fra ulike avdelinger hos Statsforvalteren som jobber med plansaker, har vært på todagers 

samling på Fosen. En dag var avsatt til reindrift og vindkraft med blant annet befaring med reindrifta i Storheia 

vindkraftverk. Reindriftsavdelingen holdt innlegg om reindrifta på Fosen og Høyesterettsdommen, mens Åfjord 

kommune delte sine erfaringer som vindkraftkommune. 
 
Innsynsløsning merkeregisteret  

Innsynsløsningen for det nye merkeregisteret er nå oppe og går digitalt "Mearka", nytt digitalt merkeregister for 

reinsdyr - Landbruksdirektoratet, med offisiell åpning i Alta 14.09. Registrerte merker og merker som har vært slettet 

i mindre enn 5 år kan søkes fram, og avgrenses på områder og snitt. Det er ikke en App i Appstore/Google play, 

men ei nettside tilgjengelig på alle plattformer (PC,Mac,Iphone, Android), med enkelt brukergrensesnitt og godt 

egnet til bruk på mobil. Man kan laste ned en versjon som kan brukes utenfor dekning, og alle kan gjøre oppslag 

uten å logge inn. For å få tilgang til navn på eierne av de ulike merkene, så må man ha dekning og logge inn med 

bankID. Denne tilgangen har alle reineiere fått automatisk, evt reingjetere eller andre som skulle ha behov må søke 

Statsforvalteren om tilgang.  

Slakterhilsen fra Svein, Lina, Simen, Brit-Agnes, Mads, John Haakon, Elsemari og Siv Merethe 

Distriktsledermøte  
Digitalt- fredag 
7.oktober kl 10-12.  
 

Tema:  
- CWD-beredskap v/Mattilsynet 
- Distriktstilskudd (regelverk og 
søknadsprosedyrer)  
- Valg ny merkenemnd i  
Nord-Trøndelag rbo 
 
Invitasjonslink sendes pr epost til alle 
distriktslederne noen dag før den 7.okt 

Søknader om tilskudd til 
reinbeitedistrikt og reinlag er nå 
ferdigbehandlet! 

Vi mottok 15 søknader om tilskudd til 
reinbeitedistrikt og reinlag. 14 av disse 
er nå ferdig behandlet.  
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